

## **Ringsted Maskinfabrik ApS**

Balstrupvej 52  
4100 Ringsted  
CVR nr. 78 53 73 10

**Ekstern årsrapport for 2019**  
(34. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2020

dirigent

## Selskabsoplysninger

Hjemsted: Ringsted  
Stiftet: 07-06-1885

### **Direktion**

Hans Jørgen Larsen

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

PO/  
A1546519

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2019**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	9
Balance.....	10
Noter .....	12

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og industri.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 401.550.

Egenkapitalen udgør kr. 765.692.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
<b>BRUTTORESULTAT .....</b>		1.774.185	1.399.383
Personaleomkostninger.....	2	<u>-1.099.241</u>	<u>-944.466</u>
<b>INDTJENINGSBIDRAG .....</b>		674.944	454.917
Afskrivninger .....	3	<u>-32.947</u>	<u>-34.709</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		641.997	420.208
Finansielle indtægter .....		1.115	2.259
Finansielle omkostninger .....		<u>-130.176</u>	<u>-187.547</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		512.936	234.920
Skat af årets resultat .....	4	<u>-111.386</u>	<u>-33.880</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u><u>401.550</u></u>	<u><u>201.040</u></u>
 <b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		331.550	201.040
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>70.000</u>	<u>0</u>
		<u><u>401.550</u></u>	<u><u>201.040</u></u>

**Balance pr. 31. december 2019**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-18</b>	
Driftsmateriel og inventar .....	3	<u>235.001</u>	<u>267.948</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<u>235.001</u>	<u>267.948</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>235.001</u>	<u>267.948</u>
Varebeholdning.....		<u>1.567.670</u>	<u>1.486.578</u>
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<u>1.567.670</u>	<u>1.486.578</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		496.346	381.412
Tilgodehavende hos moderselskabet.....		50.724	50.724
Deposita.....		210.000	210.000
Likvide beholdninger .....		140	140
Udskudt skatteaktiv .....		<u>152.834</u>	<u>264.220</u>
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<u>910.044</u>	<u>906.496</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>2.477.714</u>	<u>2.393.074</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><u>2.712.715</u></u>	<u><u>2.661.022</u></u>

## Balance pr. 31. december 2019

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-18</b>
Anpartskapital .....	200.000	200.000
Overført resultat .....	495.692	164.142
Udbytte .....	70.000	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>5</b>	<b>364.142</b>
Pengeinstitutter .....	175.091	577.477
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>175.091</b>	<b>577.477</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	384.000	405.090
Pengeinstitutter .....	365.118	359.994
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	327.522	301.087
Anden gæld .....	695.292	653.232
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>1.771.932</b>	<b>1.719.403</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>1.947.023</b>	<b>2.296.880</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>2.712.715</b>	<b>2.661.022</b>
Fremtidig likviditet og indtjening.....	1	
Eventualforpligtelser .....	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	7	

## Noter

### 1 Fremtidig likviditet og indtjening

Selskabets ledelse forventer at selskabets nuværende kreditfaciliteter opretholdes, således at driften kan gennemføres som planlagt.

### 2 Personaleomkostninger

**2018**

Lønninger og gager .....	881.078	773.886
Sociale bidrag mv.....	31.533	26.114
Pensioner.....	75.540	87.519
Øvrige lønninger .....	102.236	54.112
Personaleomkostninger i øvrigt.....	8.854	2.835
Personaleomkostninger i alt .....	1.099.241	944.466
Antal ansatte.....	4	

## Noter

### 3 Anlægsoversigt

		<b>Drifts- materiel og inventar</b>
Kostpris pr. 1 januar 2019.....		9.941.923
Tilgang .....		0
Afgang.....		<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2019.....		<u>9.941.923</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2019.....		9.673.975
Årets afskrivninger.....		<u>32.947</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2019.....		<u>9.706.922</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019.....		<u><u>235.001</u></u>
<b>Afskrivninger</b>		<b>2018</b>
Driftsmateriel og inventar.....	<u>32.947</u>	<u>34.709</u>
Afskrivninger i alt.....	<u><u>32.947</u></u>	<u><u>34.709</u></u>



## Noter

<b>4 Skat af årets resultat</b>	<b>2018</b>	
Regulering af hensættelse til udskudt skat.....	111.386	33.880
Skat af årets resultat i alt .....	111.386	33.880

<b>5 Egenkapital</b>	<b>1/1-19</b>	<b>udbytte</b>	<b>resultatford.</b>	<b>31/12-19</b>
Anpartskapital .....	200.000	-	-	200.000
Overført resultat .....	164.142	-	331.550	495.692
Udbytte .....	0		70.000	70.000
I alt .....	364.142	0	401.550	765.692

	<b>31/12-18</b>	
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anpartskapitalen kr. 200.000, består af 20 anparter à kr. 10.000 .....	200.000	200.000

Der har i de foregående 5 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået erhvervslejemål på almindelige betingelser.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 12 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr.5, i alt tkr. 54.

Restløbetid i 16 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr.2, i alt tkr. 39.

Restløbetid i 32 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr.1, i alt tkr. 16.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor pengeinstitutter er der givet virksomhedspant kr. 2.500.000, der omfatter simple fordringer, varelagre, driftsinventar og -materiel.